
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI”  

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.edu.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 

 
Det. n.30                    Caltanissetta, 06/02/2019 
  
         Albo 
         Amministrazione Trasparente 
          

All’ Agenzia di Viaggio 
 

  ALINISSA VIAGGI 

  alinissaviaggi@pec.gvv.it 
 

 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva VISITA D’ ISTRUZIONE MARCHE a.s. 2018/19. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

� Visto l'art. 32 del D.Lgs. 50/2016; 

� Visto l'art. 34 del Decreto n. 44/2001 e successive modifiche;  

� Visto il PTOF dell'Istituzione Scolastica; 

� Rilevata l'esigenza di indire una procedura per l'acquisizione del servizio di VISITA 

D’ ISTRUZIONE MARCHE a. s. 2018/2019;  

�  Vista la Determina Dirigenziale N.3 del 07/01/2019;  

�  Vista la lettera di invito prot. n. 88/B15; 

�  Viste le offerte presentate dalle ditte;  

�  Visto il Verbale della Commissione di valutazione delle offerte;  

�  Visto che con la Determina n. 28 del 29/01/2019 della scrivente istituzione si è 
decretata l’aggiudicazione provvisoria della gara per la fornitura dei servizi relativi 
al viaggio istruzione in Marche per il corrente anno scolastico; 

� Considerato  che sono trascorsi sette giorni dall’aggiudicazione provvisoria della 
predetta gara; 

� Tenuto conto che alcun ricorso è stato notificato avverso la stessa; 

� Considerato  che è stata accertata la sussistenza dei requisiti richiesti dalla 
normativa; 

DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva a codesta spett.le Agenzia di Viaggio “ALINISSA VIAGGI” per 
la fornitura del servizio relativo al viaggio istruzione in Marche a.s. 2018/2019 come da Det. 28 
del 29/01/2019 di affidamento provvisorio. 

La durata del servizio deve intendersi fino al 31/08/2018.  
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Prof.ssa Luigia Maria Emilia Perricone 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
   ai sensi ex art. 3 comma 2 del D.l.g. 12/2/93 n.39. 

 

I.C. Don Milani - CLIC830004 - Protocollo n° 0000000 del  - Titolario 


		2019-02-06T13:43:11+0100




